«
	07
	»
	12
	20
	17
	г.

	№
	2205

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в устав муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг города Сургута»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,                Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 02.12.2010 № 3671 «Об утверждении порядка             создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                      города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» изменение, дополнив пункт 2.1 подпунктом 2.1.6 следующего содержания:
«2.1.6. Организация предоставления юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям услуг ресурсоснабжающих, сетевых (в том числе территориальных) и газораспределительных организаций по приему заявок на заключение договоров подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения, а также к электрическим и газораспределительным сетям, включая              выдачу технических условий (на основании договоров (соглашений), заключенных учреждением с ресурсоснабжающими, сетевыми и газораспределительными организаниями».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» Симаковой Татьяне Владимировне зарегистрировать изменение в устав учреждения                 в Инспекции Федеральной налоговой службы по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                               Н.Н. Кривцов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ № _________

«О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг города Сургута»

Заместитель Главы города

____________________ Н.Н. Кривцов

муниципальное казенное учреждение
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг города Сургута»
Изменение в устав

Пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.6 следующего содержания:
«2.1.6. Организация предоставления юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям услуг ресурсоснабжающих, сетевых (в том числе территориальных) и газораспределительных организаций по приему заявок на заключение договоров подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения, а также к электрическим и газораспределительным сетям, включая              выдачу технических условий (на основании договоров (соглашений), заключенных учреждением с ресурсоснабжающими, сетевыми и газораспределительными организаниями».

город Сургут
2017 год